

# Kunnan henkilökunnan autojen lämpötolppapaikkojen maksun korottaminen ja muutokset kunnanviraston paikoitusalueella

Tekninen lautakunta 02.11.2023 § 47  
1045/10.03.01.00/2023

Nurmijärven kunnan toimitiloissa auton lämpötolpan paikkaveloitus on 60 euroa/vuosi. Maksu on peritty kerran vuodessa palkanmaksun yhteydessä. Vuonna 2023 kunnan toimitiloissa on 566 lämmitystolppapaikkaa, joista 343 paikkaa on vuokrattu kunnan henkilökunnalle.

Tekninen johtaja esittää maksuksi 70 euroa/lämmitystolppa paikka/vuosi 1.1.2024 alkaen. Työntekijällä on oikeus käyttää koko vuoden samaa lämpötolppapaikkaa. Maksu peritään vuosittain maaliskuun palkan yhteydessä.

Poikkeuksena on kunnanviraston (keskustie 2 B) paikoitusalue. Kunnanviraston lämmitystolpat otetaan pois käytöstä 1.1.2024 alkaen, pois lukien kunnanviraston ja virastotalon välinen pysäköintialue, jossa lämpötolpat pidetään käytössä. Lämpötolppien käytöstä esitetään 50 euroa/lämmitystolppa/vuosi.

Kunnanvirastolla ei ole enää 1.1.2024 jälkeen nimettyjä pysäköintipaikkoja kunnanviraston työntekijöille, mutta seuraaville yksiköille on varattu työn puolesta autopaikka: kiinteistöhuolto, it-tuki, Nurmijärven Vesi sekä kunnanviraston yhteiskäytössä olevan auton autopaikka. Ko. yksiköiden tarpeisiin on tarkoituksenmukaista varata tietyt autopaikat. Kunnanviraston paikoitusalueen muutoksella tähdätään nykyistä tehokkaampaan autopaikkojen käyttöön.

Perusteena lämmitystolpan maksulle on yleinen kustannuksien nousu. Edellisen kerran lämpötolppapaikkaveloitusta korotettiin vuonna 2022.

## Esittelijä

Tekninen johtaja

## Esitys

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä auton lämpötolpan paikkaveloituksen 70 euroa/vuosi 1.1.2024 alkaen pl. kunnanvirasto, jossa auton lämpötolppapaikan veloitus on 50 euroa/vuosi. Työntekijällä on oikeus käyttää lämpötolppapaikkaa koko vuoden. Maksu peritään maaliskuun palkanmaksun yhteydessä.

Tekninen lautakunta hyväksyy myös, ettei kunnanvirastolla osoitteessa Keskustie 2 B ole enää nimettyjä autopaikkoja, lukuun ottamatta kiinteistöhuollon, it-tuen, Nurmijärven Veden sekä yhteiskäytössä olevan auton autopaikka.

## Valmistelija

tilakeskuksen päällikkö Pasi Kivelä, pasi.kivela(at)nurmijarvi.fi

## Päätös

Esitys hyväksyttiin seuraavalla teknisellä lisäyksellä:  
Auton lämpötolppapaikka 70 euroa/vuosi on henkilökohtainen ja kunnanviraston autojen lämpötolppapaikat 50 euroa/vuosi ovat maksaneiden vapaassa käytössä.

